
42024（令和６）年２月14日発行No.2075 2024（令和６）年２月14日発行No.207

５
番

７
番

１
番

９
番

３
番

６
番

８
番

２
番

10
番

４
番

山や
ま

岸ぎ
し 

はは

るる

美み

高た
か

宮み
や　

一か
ず

明あ
き

竹た
け

花は
な　
　
結ゆ

い

山や
ま

崎ざ
き　

邦く
に

廣ひ
ろ

藤ふ
じ

岡お
か　
　
徹と

お
る　

姉あ
ね

帯た
い　
春は

る

治じ

辰た
つ

柳や
な
ぎ　
敬け

い

一い
ち

深ふ
か

澤さ
わ　

　
進す

す
む　

鈴す
ず

木き　
　
満み

つ
る　

柴し
ば

田た　
勇い

さ

雄お

【
無
所
属
・
７
期
目
】

【
無
所
属
・
９
期
目
】

【
無
所
属
・
１
期
目
】

【
無
所
属
・
４
期
目
】

【
無
所
属
・
１
期
目
】

【
無
所
属
・
７
期
目
】

【
無
所
属
・
10
期
目
】

【
無
所
属
・
１
期
目
】

【
無
所
属
・
６
期
目
】

【
無
所
属
・
６
期
目
】

（山岸・65歳）

（中村・76歳）

（新町・36歳）

（小田・69歳）
（新町・75歳）

（小田・72歳）

（栗山・78歳）

（野中・67歳）

（小屋瀬・62歳）
（新町・79歳）

　再び議会に戻ることになりました。
　16年ぶりの議会議員選挙でいただいた、１票
の重みを胸に、初心にかえって、地道に活動し
ていきたいと思います。

　町は少子高齢化が進み、人口減少対策が最大
の課題となっております。また、農林商工業を
取り巻く環境も依然として厳しい状況が続いて
おります。そのような様々な問題・課題解決に
向け、町民の皆様の知恵やご意見を伺いながら、
議員活動を全力で行ってまいります。

　熱意と勇気と行動力をもって送り出してくれ
た同世代と、大きな御心で激励下さった皆様へ
の感謝の気持ちを忘れず、しっかりと責任感を
もち、４年間励んでまいります。
　この町をつくるのは、いつの時代もここに暮
らす町民お一人お一人の声と力です。
　どうぞ、皆様の声をお聴かせください。

　このたび町議会議員選挙におきまして、心か
らのご支援をいただき、引き続き議員として務
めさせていただくこととなりました。
　皆様の福祉向上と地域活性化のため、議員と
して職責を果たすべく、地域の声を町政へ届け
てまいります。

　障害者福祉にたずさわってきた17年の経験
を活かし、更なる福祉の充実を推進し、町民の
皆様の笑顔がより多くなるよう努力します。
　また、これまでのイベント等企画のスキルを
活用し、町の活性化に全力で取り組みます。

　この度、16年ぶりの町議選で審判が下され
ました。町民の皆様の明るく活気ある町づくり
のため、議会体制の世代交代は、町をさらに向
上させるための一歩となりました。
　町民の皆様が議会に関心を持っていただき、
特にも若い世代の声をお待ちしております。

　少子高齢化の進む本町にあって、今後の町づ
くりが注視されます。高齢化が進む中であって
も、安全で安心して生活ができる町づくりが求
められています。
　４年間しっかり頑張ってまいりますので、よ
ろしくご支援賜りますようお願い申し上げます。

　この度の選挙におきまして初当選させていた
だき、ご支援いただきました皆様に感謝申し上
げます。今、町の課題であります少子高齢化、
人口減少対策、農林業や商工業の活性化、町民
福祉の向上などに取り組み、若者が定住し、町
民の皆様が安心して暮らせる町づくりに努めて
まいります。

　このたびの町議選改選で６期目の当選をさせ
ていただきました。
　今後、町の将来を見据え、安全安心な町づく
りに努めてまいります。

　県内最小議会10人の議員を選ぶ町議選は、
16年ぶりの選挙戦となり、良識ある有権者の
皆様から審判を下していただきました。
　６回目の当選となりましたが、惰性に流され
ることなく初心にかえり、決意も新たに将来の
まちづくりと、町政課題解決に向けた議会活動
に全力を尽くしてまいります。

議 員 議 員 のの 紹 介 紹 介
葛巻町の発展のために、全力でがんばります。

　１月19日の任期満了により、執行された一般選挙で当選した議員を紹介
します。【任期：６年１月20日から10年１月19日まで】

４年間よろしく
お願いします。


